2025年５月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証スタンダード)

代表者名 代表取締役社長 上野 憲二

問合せ先
経営管理統括部

経営企画グループ長 石川 和典

 (TEL 03-6258-5612)

（訂正）「2025 年３月期 決算説明資料」の一部訂正について

2025年５月15日公表の「2025年３月期 決算説明資料」について、一部訂正すべき事項がありましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由について

公表後に記載内容の⼀部に誤りがあることが判明したため、訂正いたします。

２．訂正の内容

訂正箇所は以下のとおりであります。（訂正箇所には下線を付しております）

「2025年３月期 決算説明資料」50ページ

【訂正前】

当社は 1990年から 35年にわたり Mastercamの総代理店として、

【訂正後】

当社は 1990年から 35年にわたり Mastercamの代理店として、

以上